« tione Blesille. » - Migne, XXII, c. 465.

5i. (Fol. 2 25) « Ad Principiam virginem, de vita Marcelle. « -

Migne, XXII, c. 1087.

52. (Fol. 227) « Pammacbii et Oceani leronimo. » - Migne,

XXII, c. 743.

53. (Fol. 227) «Pammachio et Oceano. »- Migne, XXII, c. 743.

54. (Fol. 229) «Ad Paulum presbiterum. » - Migne, XXII,

c. 579.

55. (Fol. 23o) « Prefatio Ruiini presbiteri librorum Péri archon

,

« quos de greco Iranstulit in latinum. » - Migne, XXII, c. 733.

56. (Fol. 23 1) «Ad Theodoram. » - Migne, XXII, c. 685.
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57.

« chi. » - Migne, XXX, c. 388.

58. (Fol. 282) c< Ad F.ugeniuni presbilerum, de Melchisedech. «

-Migne, XXII, c. 676.

Fol. 2 33) «Ad Amandum presbiterum. » - Migne, XXII,

Fol. aSi) •< Ad Occeanum [sic], de clerici vita vel mona-

59.

c. 56o.

60.

Migne

,

61.

XXII, c

62.

XXII, c

63.

64.

c. 346.

65.

XXII, c,

66.

Migne

,

67.

« sicus
(

68.

c. 359.

69.

XXII, c

70.

c. 689.

7'-

« débet.

72.

« différant. » - Migne. XXII, c. 1 192.

Fol. 234) « lucipit conjuncta pieinisse ad eumdeni. » -

XXII, c. 562.

Fol. 234) «Ad Ruiinum presbite/um Rome.» - .Migne,

682.

Fol. 2 35) n Ad Antoniuni, monachuni Helinone. » - Migne,

346.

Fol. 235) « AdvirginesEmonenses. «-Migne, XXll, c. 344-

Fol. 235) «Ad Gastorinam materteram. » - Migne, XXII,

Fol. 235) "Ad Pauluni senem Concordiae. » - Migne,

343.

Fol. 235) «Ad Cromatium et Jovinnm et Kusebiuni. » -

XXll, c. 338.

Fol. 236) "Ad Theodosium et ceteros anaclioritas intrin-

sic) conimorantes. » - Migne, XXII, c. 33 1.

Fol. 236) "Ad Marchum presbiterum.» - Migne, XXII,

Fol. 2 36) « AdNiceam, hypodiaconum Aquileie. »- Migne,

34i.

Fol. 338) "Ad Abigarum monachiim. » - Migne, XXH,

Fol. 237) " Ad Tranquillinum, quomodo Origenem légère

. -Migne, XXII, c. 606.

Fol. 237) «Ad Evagrium, quallter presbiter et diacomis
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78. {Fol. 237) "Simbolum de fide Niceni concilii. » - Migne,

XXX, c. 176.

7/i. (Fol. 239) «Ad Exuperantiuni. «-Migne, XXII, c. i 192.

70. (Fol. 289) « Ad Rusticum, de penitentia. >» - Migne, XXII,

c. io38.

76 (Fol. 289) « Ad Desiderium. » - Migne, XXII, c. 4g 2.

77. (Fol. 289) « Sermo b. leronimi de virtutibus, fortitudine,

« sapientia et prudentia. » - Migne, XXX, c. 116.

78. (Fol. 24 1) «Ad Lucinura hereniitani. » - Migne, XXII,

c. 669.

79. (Fol. 24 1) « Ad Magnum, oratorem urbisRome. «-Migne,

XXII, c. 664.

80. (Fol. 242) «Ad Vitalem presbiterum , dé Salomone el

« Achaz. » - Migne,' XXII, c. 678.

8i. (Fol. 243) «Ad Florentinum , de ortu amicitie. » - Migne,

XXII, c. 835.

82. (Fol. 248) .Ad eimdeni. v - Migne, XXII, c. 836.

88. (Fol. 248) « Ad Castricianum. » - Migne, XXII, c. 65 1

.

84. (Fol. 244) « Ad Julianum, diaconum Aquelegie, epistola

K exortatoria de amicitia. » - Migne, XXII, c. 887.

85. (Fol. 2 44) « Ad Grisogonuni Marchum. » - Migne, XXII,

c. 842.

86. (Fol. 244) " Ad Antonium monachum. • - Voir plus haut,

n' 62.

87. (Fol. 244) « Ad Cyprianuni. » - Migne, XXII, c. 1 166.

88. (Fol. a45) • Ad Pamachium de libri.s adversus Jovinianum. »

- Migne, XXII, c. 5i i.

89. (Fol. 245) « Ad Pamachium el Marcellani. " - Migne, XXII,

c. 790.

90. (Fol. 245) « Ad Annuonem, de libris adversus Jovinianum. «

- Migne, XXII, c. Ô12,
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91. (Fol. 2/i6) « Ad Eustochium, de virginitate servanda. »

-

Voir plus haut, n" 27.

92. (Fol. 2^7) «Ad Asellam de fictis amicis, qui sibi detrahe-

« bant. » — Migne, XXJI, c, 4 80.

93. (Fol. 247.) «De honorandis parentibus. » - Migne, XXII,

c. i4ô.

94. (Fol. 248) « Ad Eustochium virginem, de transmissis mu-
i< neribus. » - Migne, XXII, c. 445.

95. (Fol. 2 48) i Apologia, quam pro se misit Rufinus ad Ana-

« stasium, urbis Rome episcopum. »- Migne, XXII, c. 623.

96. (Fol. 249) « Sancto Marcellino et Anapsichie. » - Migne,

XXII, c. io85.

97. (Fol. 249) « Ad Marcellamde onaso. » - Migne , XXII , c. 473.

98. (Fol. 249) « Ad Marcellam, de quinque questionibus et de

« hiis qui Domino occursuri sunt. » - Migne, XXII, c. 586.

99. (Fol. 2 5o) « Marcelle, de hebraicis nominibus et verbis. » —
Migne, XXII, c. 43o.

100. (Fol. 25o) «Ad Marcellam de x nominibus, quibus apud

« Judeos Deus vocatur. » - Migne, XXII, c. 422.

ICI. (Fol. 2 5o) «Ad Marcellam, de fide nostra et de dogmate

« heretico. » - Migne, XXII, c. 474-

102. (Fol. 25 1) «Ad Marcellam, de blasphemia in Spirituni

" Sanctum inremissibili. » - Migne, XXII, c. 477-

io3. (Fol. 25 1) «Ad Marcellam, de detractoribus suis.» -

Migne, XXII, c. 43 1.

io4. (Fol. 25 1) «Ad Marcellam, de muneribus. » - Migne.

- XXII,c. 48o.

io5. (Fol. 25i) «Ad Marcellam, de Urbe secedendum. « -

Migne, XXII, c. 478.

106. (Fol. 202) «Ad Marcellam, ne contristetur de egrota-

« tione Blesille. » - Migne, XXII, c. 463.
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107. (Fol. 2 32) «Ad Marcellam, de Ephod et Seraphym. » -

Migne, XXII, c. 435.

108. (Fol. 253) .Ad Marcellam. » - Migne, XXII, c. MS.